お客様の活力が私たちの強さ。お客様の強さが私たちの活力。
TOK
カップリングシステム
テストベンチ向けの高フレキシブル
なカップリングシャフト
2 TOK16_Pros_en_05_2015www.            -Kupplungen.deWWW -Kupplungen.com
目次
ページ

係数
ψ
-
動的ねじり剛
性3).6)
CTdyn
[Nm/rad]
許容される動
力損失4)
PKV（30°）
[W]
最大回
転数
nmax
[min-1]
TOK.100–135.5) 100 250 60 0.4 135 50 10000
TOK.250-280 250 625 80 0.4 280 45 10000
TOK.350-600 350 875 135 0.4 600 60 10000
TOK.500-1000 500 1250 170 0.4 1000 60 10000
TOK.600-1150 600 1500 200 0.4 1150 70 10000
TOK.700-1800 700 1750 230 0.4 1800 60 10000
TOK.1000-2400 1000 2500 330 0.4 2400 90 10000
TOK.1600-4800 1600 4000 510 0.4 4800 100 8000
TOK.2200-5300 2200 5500 690 0.4 5300 180 6000
TOK.3400-11200 3400 8500 1000 0.4 11200 180 5000
TOK.5000-11500 5000 12500 1650 0.4 11500 450 5000
TOK.8000–24000.5) 8000 20000 2500 0.4 24000 500 4000
TOK.18000–56000.5) 18000 45000 5400 0.4 56000 1000 3500
TOK.35000–140000.5) 35000 87500 8750 0.4 140000 1000 3000
TOK.70000–360000.5) 70000 175000 22000 0.4 360000 2500 1800
1).ラバーエレメントのバージョン：HN.=.ショアA48°。その他のバージョンは、弊社までお問い合わせください。
2).許容される連続振動トルクTKWは、f.=.10.Hzの場合の値です。その他の周波数では、 に周波数（fx）を入力してください。.
3).2つのラバーエレメントを直列で使用する場合は、
...........